
UCHWAŁA NR XXV/264/2016
RADY GMINY LUZINO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmiany do Uchwały Nr XXIV/241/2016 Rady Gminy Luzino z dnia 30 
listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 ust.1, ust. 2, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 
r. poz. 296, poz. 1579), w związku z art.10 ust.1, art.12 ust. 4, art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579)  i pkt 3 obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat w 2017 r. (M. P. z 
2016 r. poz. 779) oraz obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 2016 r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 r. (M. P. z 2016 r. poz. 979)

Rada Gminy Luzino
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/241/2016 Rady Gminy Luzino z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok, wprowadza się zmianę, 
polegającą na skreśleniu wyrazów „i 7”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4652


		2016-12-29T11:07:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




